
[10-19]

[20-21][22-23]
[24]

[25]
[26-29]
[30-31][32]

[33][34][35]

Zpravodajství
Sokolové republice - Slet AOS 20

Kronika
Sokolská plavba - Sokolení - Spořilovské výročí

Ti -mm

Život žup a jednot
Sport - Sokolští paralympionici - Dívka s pád
lem Jana Blahová - Evropské stříbro pro chu
chelský aerobik - Za Aloisem Hudcem 
Osobnost - Strunkovičtí vlastenci 
Turistika - Putování pod Sněžkou - Se Soko
lem na rozhledny
Tábory - tipy ze tří letních táborů

Sokol a společnost
Vzdělávání - Křivoklátské klání - Knihy z 
edice ČOS
Historie - Úloha Sokola při vzniku Českoslo
venska
Společnost - Galerie - Břeclavská síň slávy 
Názory - Sokolové, jací jsme?

Ekonomika, Zdraví, Pro luštitele
Proč to nezkusit znovu?
К historii zdravotního odboru ČOS (2)
Obrázkové sudoku

20Strunkovičtí vlastenci
Do pošumavského městyse Strunkovice 
jsme se vydali za sokolskou tradicí, přesta
vovanou zde prostřednictvím původně 
mlynářské rodiny Pártlových. O obětavos
ti, toleranci, zdravém vlastenectví i pokoře 
vyprávějí současný starosta Sokola Theo
dor Pártl a jeho žena Jana.

JUNIOR SOKOL
Víte, který československý prezident „sokoloval"? Tuto 
otázku - společně s dvěma desítkami dalších - vám 
pokládá kvíz v příloze Junior Sokol, který je věnovaný 
osobnostem a událostem spojenými se vznikem samo
statného Československa. Vedle pravidelných rubrik 
přináší toto vydání Junior Sokola i malé povídání 
o tom, jak je historie vepsaná do poštovních známek.

Metodické listy
V úvodu apeluje na všestrannostní žákovskou 
přípravu místonáčelnice ČOS J. So 
botová, následují například: za
čátky sokolského pobytu v příro
dě, inspirativní Příběhy psané do 
kamene, první díl Atletiky pro děti a 
pokračování cvičitelských statí M. Provazníkové.


